
7^ Edizione Kundaluna Race
16,5 km D+ 550 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE MASTER 45

1 192 PANIZZA Irma 1967 - 1:40'24 0
2 96 DE NALE Lucia 1961 2002 MARATHON CLUB 1:41'49 1'25
3 218 RADICE Paola 1973 RUNCARD 1:43'06 2'42
4 41 BOIANI Jlenia 1972 ARDENNO SPORTIVA 1:50'48 10'24
5 74 CIAPONI Daniela 1972 GP TALAMONA 1:50'53 10'29
6 35 BETTINI Mariagrazia 1973 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:56'21 15'57
7 234 SGUAZZA Raffaella 1974 A TEAM TRIATHLON ASD 1:57'42 17'18
8 58 CANAZZA Francesca 1973 TEAM VALTELLINA ASD 2:02'54 22'30
9 165 MOLGORA Cristina 1965 GS VALGEROLA 2:05'35 25'11

246 TAEGGI Annamaria 1955 GS VALGEROLA 2:05'35 25'11
11 223 RIPAMONTI Elena Piera 1969 CSI MORBEGNO 2:06'08 25'44
12 98 DEL CURTO Emanuela 1961 ARDENNO SPORTIVA 2:07'57 27'33
13 251 TAVELLI Virna 1968 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2:09'21 28'57
14 95 DE LUCCHI Lucia 1965 ARDENNO SPORTIVA 2:09'25 29'01
15 226 ROMERI Daniela 1969 ARDENNO SPORTIVA 2:10'13 29'49
16 198 PEDROLA Enrica 1973 ARDENNO SPORTIVA 2:11'47 31'23
17 86 CORNAGGIA Ilaria 1969 - 2:11'55 31'31
18 222 RICCIARDINI Claudia 1969 TEAM VALTELLINA ASD 2:13'54 33'30
19 159 MENEGHEL Giovanna 1957 US SAN MAURIZIO 2:16'03 35'39
20 199 PEDROLA Paola 1971 ARDENNO SPORTIVA 2:16'39 36'15
21 194 PASSAMONTI Marina 1972 TEAM VALTELLINA ASD 2:17'58 37'34
22 20 BALETTI Marilina 1960 ARDENNO SPORTIVA 2:20'22 39'58
23 233 SCETTI Elvira 1958 ARDENNO SPORTIVA 2:42'02 1:01'38

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 1

173 MOSCATELLI Daniela 1972 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 2

78 COLLI Paola 1973 TEAM VALTELLINA ASD
210 POLETTI Laura 1974 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

26-05-2019  /  Valmasino (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



7^ Edizione Kundaluna Race
16,5 km D+ 550 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE MASTER 45

1 8 PEDRONCELLI Roberto 1967 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:15'34 0
2 113 FIORELLI Matteo 1972 OSA VALMADRERA 1:16'54 1'20
3 49 BONGIO Sergio 1974 TEAM VALTELLINA ASD 1:17'40 2'06
4 236 SONGINI Dario 1969 TEAM VALTELLINA ASD 1:17'44 2'10
5 87 CRISTINI Gianluca 1969 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:19'28 3'54
6 135 ILLINI Fiorenzo 1968 GP RUPE MAGNA 1:20'01 4'27
7 149 MANENTI Mauro 1972 TEAM VALTELLINA ASD 1:20'16 4'42
8 11 ACQUISTAPACE Walter 1972 GS VALGEROLA 1:21'08 5'34
9 196 PATRIARCA Walter 1973 UNIONE SPORTIVA DERVIE 1:21'59 6'25

10 152 MARTINOLI Marco 1968 GP TALAMONA 1:22'54 7'20
11 268 GROSSI Valentino 1962 TEAM VALTELLINA ASD 1:24'16 8'42
12 171 MORE' Luigi 1970 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:24'30 8'56
13 38 BIANCHINI Oliviero 1968 CSI MORBEGNO 1:25'07 9'33
14 241 SPINI Fiorenzo 1973 TEAM VALTELLINA ASD 1:26'04 10'30
15 260 VENZI Romolo 1973 TEAM VALTELLINA ASD 1:28'27 12'53
16 68 CENDALI Alessandro 1973 POL. BELLANO 1:29'19 13'45
17 33 BERTOLINI Sandro 1973 - 1:29'21 13'47
18 207 PIZZINI Gabriele 1972 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:30'17 14'43
19 83 COLZADA Gianni 1972 - 1:30'36 15'02
20 187 PANIGA Danilo 1970 ATLETICA ALTOLARIO 1:30'38 15'04
21 208 PLOZZA Davide 1972 CASTELRAIDER 1:31'39 16'05
22 61 CAPRARI Simone 1973 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:32'33 16'59
23 237 SPEZIALE Marco 1967 CSI MORBEGNO 1:33'07 17'33
24 255 TONDINI Pierluigi 1968 TEAM VALTELLINA ASD 1:33'15 17'41
25 120 FOLINI Elio 1955 TEAM VALTELLINA ASD 1:34'30 18'56
26 57 CALIGARI Alessandro 1966 TEAM VALTELLINA ASD 1:35'24 19'50
27 184 PAGANI Riccardo 1969 CUS PRO PATRIA MILANO 1:35'26 19'52
28 261 VITALI Alessandro 1970 POL. BELLANO 1:35'56 20'22
29 65 CASATI Paolo 1973 GPL GALBIATE 1:36'11 20'37
30 88 CUNNINGHAN John 1974 - 1:36'25 20'51
31 267 BONESI Fausto 1956 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:37'02 21'28
32 157 MAZZA Daniele 1965 - 1:37'11 21'37
33 227 ROMERI Attilio 1973 - 1:37'25 21'51
34 211 POLI Paolo 1963 TEAM VALTELLINA ASD 1:37'44 22'10
35 64 CARUGO Giordano 1968 2002 MARATHON CLUB 1:39'03 23'29
36 270 COSSI Fulvio 1974 1:40'37 25'03
37 166 MOLTA Enrico 1968 - 1:41'31 25'57
38 258 VENCATO Andrea 1970 TEAM VALTELLINA ASD 1:41'43 26'09
39 24 BATTAGLIA Alberto 1961 2002 MARATHON CLUB 1:41'48 26'14
40 93 DE GIACOMINA Paolo 1965 GS VALGEROLA 1:41'53 26'19
41 46 BONDANZA Elio 1961 ARDENNO SPORTIVA 1:42'22 26'48
42 30 BERTOLINA Marco 1961 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:42'37 27'03
43 250 TARCA Bruno 1960 TEAM VALTELLINA ASD 1:42'43 27'09
44 249 TARCA Valter 1973 - 1:42'47 27'13
45 144 MAFFEZZINI Romano 1967 GS CHIURO 1:43'20 27'46
46 163 MERLONI Cristian 1972 RUNCARD 1:43'38 28'04
47 263 ZOANNI Ivan 1974 2002 MARATHON CLUB 1:44'19 28'45
48 274 RINALDI Cristiano 1970 1:45'00 29'26
49 111 FIORELLI Angelo 1964 - 1:46'37 31'03
50 247 TAGLIAFERRI Enzo 1962 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:47'17 31'43
51 221 RIBOLDI Roberto 1972 RUNCARD 1:47'54 32'20
52 245 TACCHINI Vitale 1958 TEAM VALTELLINA ASD 1:48'49 33'15
53 148 MANENTI Luca 1969 TEAM VALTELLINA ASD 1:50'50 35'16
54 190 PANIGA Erminio 1964 TEAM VALTELLINA ASD 1:50'54 35'20
55 195 PASSERINI Daniele 1968 - 1:51'37 36'03
56 82 COLOMBO Alberto 1972 RUNNERS DESIO 1:52'00 36'26
57 212 POLINELLI Edj 1948 CASTELRAIDER 1:52'33 36'59
58 185 PAGANI Roberto 1966 - 1:54'08 38'34
59 18 BALCONI Roberto 1962 RUNCARD 1:54'11 38'37
60 31 BERTOLINI Gianpiero 1968 ARDENNO SPORTIVA 1:55'35 40'01
61 273 BELESINI Graziano 1969 FAEDO 1:56'51 41'17
62 37 BIANCADINI Giovanni 1963 GS CHIURO 1:56'55 41'21
63 170 MORE Benvenuto 1965 - 1:57'53 42'19
64 188 PANIGA Roberto 1964 ARDENNO SPORTIVA 1:58'49 43'15
65 45 BONAT Marco 1962 RUNCARD 2:00'11 44'37

26-05-2019  /  Valmasino (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

66 91 DE GIACOMI Aleardo 1952 GP SANTI NUOVA OLONIO 2:01'02 45'28
67 228 SALINI Alberto 1946 GP TALAMONA 2:02'42 47'08
68 36 BETTOMÈ Pierluigi 1961 - 2:03'16 47'42
69 179 NOVATI Marco 1958 I BOCIA VERANO BRIANZA 2:04'21 48'47
70 69 CERRI Ginesio 1960 TEAM VALTELLINA ASD 2:05'56 50'22
71 143 MAFFEZZINI Luciano 1963 CSI MORBEGNO 2:06'13 50'39
72 122 FRATE Pierpaolo 1970 TEAM VALTELLINA ASD 2:08'12 52'38
73 272 BIASINI Renzo 1952 ARDENNO SPORTIVA 2:11'15 55'41
74 84 CONIGLIO Aurelio 1964 MARATHON C.ALTA QUOTA 2:12'18 56'44
75 26 BEGGIO Giulio 1958 US SAN MAURIZIO 2:16'05 1:00'31

ISCRITTI ...... 88

NON PARTITI ... 8

28 BELOTTI Luciano 1968 POLISPORTIVA ALBOSAGGI
60 CAPPONI Paolo 1962 GAN NEMBRO
97 DEI CAS Enrico 1970 TEAM VALTELLINA ASD

121 FRANZI Domenico 1973 TEAM VALTELLINA ASD
155 MASTROLONARDO Roberto 1974 NAVIGLIO RUNNING TEAM
203 PETRINI Claudio 1972 -
205 PILLININI Graziano 1964 MULTISPORT 2012 CANTU
231 SARDANO Marco 1971 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 5

67 CATTADORI Sergio 1962 -
116 FIORONI Alberto 1974 ARDENNO SPORTIVA
119 FOLINI Rodolfo 1953 ARDENNO SPORTIVA
204 PETTINE Giuseppe 1974 -
262 VOLPI Roberto 1968 GP SANTI NUOVA OLONIO

SQUALIFICATI .. 0

26-05-2019  /  Valmasino (SO) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



7^ Edizione Kundaluna Race
16,5 km D+ 550 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 15 ASPARINI Sara 1980 CSI MORBEGNO 1:30'32 0
2 200 PERACCA Elena 1985 ATLETICA ALTOLARIO 1:37'00 6'28
3 125 GALLI Francesca 1983 TEAM VALTELLINA ASD 1:37'25 6'53
4 54 BRUNI Martina 1989 ASD ATLETICA PIDAGGIA 1:39'25 8'53
5 192 PANIZZA Irma 1967 - 1:40'24 9'52
6 96 DE NALE Lucia 1961 2002 MARATHON CLUB 1:41'49 11'17

128 GIUSTOLISI Beatrice 1986 2002 MARATHON CLUB 1:41'49 11'17
8 218 RADICE Paola 1973 RUNCARD 1:43'06 12'34
9 79 COLLI Natalie 1988 TEAM VALTELLINA ASD 1:44'19 13'47

10 213 POZZI Mara 1977 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:44'22 13'50
11 169 MONETA Sabrina 1987 GS VALGEROLA 1:45'59 15'27
12 244 SUTTI Cristina 1978 GS VALGEROLA 1:47'23 16'51
13 127 GIANOLA Elisa 1997 A.S.PREMANA 1:49'12 18'40
14 189 PANIGA Sonia 1980 CSI MORBEGNO 1:49'26 18'54
15 41 BOIANI Jlenia 1972 ARDENNO SPORTIVA 1:50'48 20'16
16 229 SANDIONIGI Elisa 1986 US SAN MAURIZIO 1:50'52 20'20
17 74 CIAPONI Daniela 1972 GP TALAMONA 1:50'53 20'21
18 141 LUZZI Elena 1981 GP TALAMONA 1:52'20 21'48
19 253 TOMAT Ilaria 1982 ROAD RUNNERS CLUB MILA 1:53'19 22'47
20 248 TAGLIASACCHI Fleana Savina 1976 ATLETICA ALTOLARIO 1:53'48 23'16
21 276 FRIGIÈRE Julie 1986 TEAM SPEPH 1:55'04 24'32
22 21 BALZI Marta 1990 SPORTIVA LANZADA 1:55'46 25'14
23 142 LUZZI Katia 1978 TEAM VALTELLINA ASD 1:56'19 25'47
24 35 BETTINI Mariagrazia 1973 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:56'21 25'49
25 129 GUSMEROLI Cristina 1989 - 1:56'46 26'14
26 234 SGUAZZA Raffaella 1974 A TEAM TRIATHLON ASD 1:57'42 27'10
27 168 MONDORA Franca 1976 ARDENNO SPORTIVA 2:01'34 31'02
28 126 GHEZZI Michela 1985 RUNCARD 2:02'39 32'07
29 58 CANAZZA Francesca 1973 TEAM VALTELLINA ASD 2:02'54 32'22
30 132 GUSMEROLI Mariella 1980 CSI MORBEGNO 2:04'09 33'37
31 53 BRUGA Guendalina 1984 ARDENNO SPORTIVA 2:04'16 33'44
32 165 MOLGORA Cristina 1965 GS VALGEROLA 2:05'35 35'03

246 TAEGGI Annamaria 1955 GS VALGEROLA 2:05'35 35'03
34 223 RIPAMONTI Elena Piera 1969 CSI MORBEGNO 2:06'08 35'36
35 186 PALLENI Lorenza 1982 - 2:06'10 35'38
36 164 MERLONI Serena 1989 RUNCARD 2:06'16 35'44
37 98 DEL CURTO Emanuela 1961 ARDENNO SPORTIVA 2:07'57 37'25
38 251 TAVELLI Virna 1968 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2:09'21 38'49
39 95 DE LUCCHI Lucia 1965 ARDENNO SPORTIVA 2:09'25 38'53
40 226 ROMERI Daniela 1969 ARDENNO SPORTIVA 2:10'13 39'41
41 89 DAVIN Laura 1975 ROCKERUN 2:10'28 39'56
42 198 PEDROLA Enrica 1973 ARDENNO SPORTIVA 2:11'47 41'15
43 86 CORNAGGIA Ilaria 1969 - 2:11'55 41'23
44 71 CIABARRI Barbara 1976 TEAM VALTELLINA ASD 2:12'27 41'55
45 110 FIORELLI Giulia 1988 - 2:12'56 42'24
46 222 RICCIARDINI Claudia 1969 TEAM VALTELLINA ASD 2:13'54 43'22
47 159 MENEGHEL Giovanna 1957 US SAN MAURIZIO 2:16'03 45'31
48 199 PEDROLA Paola 1971 ARDENNO SPORTIVA 2:16'39 46'07
49 194 PASSAMONTI Marina 1972 TEAM VALTELLINA ASD 2:17'58 47'26
50 72 CIABARRI Patrizia 1978 CSI MORBEGNO 2:18'11 47'39
51 20 BALETTI Marilina 1960 ARDENNO SPORTIVA 2:20'22 49'50
52 103 DUCA Eleonora 1975 - 2:24'39 54'07

224 RIVA Isabella 1983 - 2:24'39 54'07
54 209 POGGI Francesca 1988 TEAM VALTELLINA ASD 2:32'18 1:01'46
55 109 FERRARI Veronica 1989 - 2:32'20 1:01'48
56 235 SONGINI Michela 1986 - 2:41'38 1:11'06
57 233 SCETTI Elvira 1958 ARDENNO SPORTIVA 2:42'02 1:11'30
58 92 DE GIACOMINA Alice 1994 GS VALGEROLA 2:42'53 1:12'21
59 14 AMORUSO Arianna 1979 - 2:55'12 1:24'40

ISCRITTI ...... 65

26-05-2019  /  Valmasino (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 4

29 BERTERA Tatiana 1983 CARVICO SKYRUNNING
123 FUMASONI Erika 1975 ARDENNO SPORTIVA
173 MOSCATELLI Daniela 1972 RUNCARD
180 OBERTI Morena 1975 -

NON ARRIVATI .. 2

78 COLLI Paola 1973 TEAM VALTELLINA ASD
210 POLETTI Laura 1974 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

26-05-2019  /  Valmasino (SO) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



7^ Edizione Kundaluna Race
16,5 km D+ 550 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 1 LEONI Marco 1990 TEAM VALTELLINA ASD 1:10'44 0
2 2 BERTOLINI Mirko 1993 RECASTELLO RADICI GROU 1:10'48 4
3 4 SANSI Stefano 1980 TEAM VALTELLINA ASD 1:10'56 12
4 7 TACCHINI Giovanni 1984 TEAM VALTELLINA ASD 1:13'16 2'32
5 5 DELLA TORRE Francesco 1987 RECASTELLO RADICI GROU 1:13'50 3'06
6 9 BONESI Mattia 1994 ATLETICA ALTOLARIO 1:15'02 4'18

266 BONESI Alessandro 1985 ATLETICA ALTO LARIO 1:15'02 4'18
8 8 PEDRONCELLI Roberto 1967 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:15'34 4'50
9 6 BERTOLINI Daniele 1980 TEAM VALTELLINA ASD 1:16'38 5'54

10 113 FIORELLI Matteo 1972 OSA VALMADRERA 1:16'54 6'10
11 238 SPEZIALE Matteo 1999 SC VALTARTANO 1:17'06 6'22
12 49 BONGIO Sergio 1974 TEAM VALTELLINA ASD 1:17'40 6'56
13 236 SONGINI Dario 1969 TEAM VALTELLINA ASD 1:17'44 7'00
14 85 CORAZZA Matteo 1997 SC VALTARTANO 1:18'24 7'40
15 271 TAGLIAFERRI Claudio 1977 POLISPORTIVA PAGNONA 1:18'25 7'41
16 239 SPEZIALI Valentino 1993 TEAM VALTELLINA ASD 1:18'31 7'47
17 47 BONETTI Luca 1984 TEAM VALTELLINA ASD 1:18'40 7'56
18 138 LANFREDINI Fabio 1978 TEAM VALTELLINA ASD 1:18'50 8'06
19 87 CRISTINI Gianluca 1969 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:19'28 8'44
20 134 GUSMEROLI Paolo 1975 TEAM VALTELLINA ASD 1:19'53 9'09
21 135 ILLINI Fiorenzo 1968 GP RUPE MAGNA 1:20'01 9'17
22 149 MANENTI Mauro 1972 TEAM VALTELLINA ASD 1:20'16 9'32
23 11 ACQUISTAPACE Walter 1972 GS VALGEROLA 1:21'08 10'24
24 193 PASINI Matteo 1994 TEAM KV LAGUNC 1:21'13 10'29
25 220 RAVA Daniele 1984 TEAM KV LAGUNC 1:21'50 11'06
26 196 PATRIARCA Walter 1973 UNIONE SPORTIVA DERVIE 1:21'59 11'15
27 34 BETTIGA Sebastian 1987 RUNNERS COLICO 1:22'24 11'40
28 160 MENGHI Daniele 1996 GS VALGEROLA 1:22'45 12'01
29 152 MARTINOLI Marco 1968 GP TALAMONA 1:22'54 12'10
30 70 CIABARRI Michele 1983 TEAM VALTELLINA ASD 1:23'06 12'22

133 GUSMEROLI Matteo 1976 ATLETICA ALTOLARIO 1:23'06 12'22
32 115 FIORINA Michele 1983 TEAM VALTELLINA ASD 1:23'47 13'03
33 268 GROSSI Valentino 1962 TEAM VALTELLINA ASD 1:24'16 13'32
34 80 COLLI Rudy 1975 TEAM VALTELLINA ASD 1:24'20 13'36
35 162 MERGA Gianluca 1995 TEAM VALTELLINA ASD 1:24'30 13'46

171 MORE' Luigi 1970 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:24'30 13'46
37 131 GUSMEROLI Filippo 1991 TEAM VALTELLINA ASD 1:24'33 13'49
38 40 FUMELLI Moreno 1980 TEAM VALTELLINA ASD 1:24'43 13'59
39 38 BIANCHINI Oliviero 1968 CSI MORBEGNO 1:25'07 14'23
40 76 CODAZZI Simone 1990 - 1:25'10 14'26
41 44 BOMBARDIERI Ivan 1975 CASTELRAIDER 1:25'12 14'28
42 174 MOTTINI Manuel 1990 SPORTING CLUB LIVIGNO 1:25'26 14'42
43 241 SPINI Fiorenzo 1973 TEAM VALTELLINA ASD 1:26'04 15'20
44 66 CASELLINI Giacomo 1988 RUNCARD 1:27'10 16'26
45 25 BEGGIO Jacopo 1984 US SAN MAURIZIO 1:27'19 16'35
46 90 DE AGOSTINI Carlo 1980 TEAM VALTELLINA ASD 1:27'23 16'39
47 56 BUZZETTI Claudio 1980 TEAM VALTELLINA ASD 1:27'49 17'05
48 19 BALDINELLI Luca 1975 TEAM VALTELLINA ASD 1:28'15 17'31
49 260 VENZI Romolo 1973 TEAM VALTELLINA ASD 1:28'27 17'43
50 191 PANIGA Luigi 1982 TEAM VALTELLINA ASD 1:28'35 17'51
51 112 FIORELLI Matteo 1977 TEAM VALTELLINA ASD 1:28'38 17'54
52 172 MORETTI Cristian 1990 PT SKYRUNNING 1:29'06 18'22
53 68 CENDALI Alessandro 1973 POL. BELLANO 1:29'19 18'35

181 OLIVA Maurizio 1977 TEAM VALTELLINA ASD 1:29'19 18'35
55 33 BERTOLINI Sandro 1973 - 1:29'21 18'37
56 153 MARVEGGIO Francesco 1977 RUNCARD 1:29'48 19'04
57 43 BOIANI Stefano 1977 ARDENNO SPORTIVA 1:29'54 19'10
58 146 MAGGIONI Stefano 1979 RUNCARD 1:29'57 19'13
59 75 CODAZZI Elia 1997 GP TALAMONA 1:30'03 19'19
60 99 DEL NERO Rocco 1980 TEAM VALTELLINA ASD 1:30'10 19'26
61 207 PIZZINI Gabriele 1972 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:30'17 19'33
62 83 COLZADA Gianni 1972 - 1:30'36 19'52
63 187 PANIGA Danilo 1970 ATLETICA ALTOLARIO 1:30'38 19'54
64 242 SPINI Francesco 1988 CSI MORBEGNO 1:30'53 20'09
65 240 SPINI Osvaldo 1975 TEAM VALTELLINA ASD 1:31'05 20'21
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

66 183 OREGGIONI Matteo 1985 CSI MORBEGNO 1:31'06 20'22
67 201 PERLINI Matteo 1978 TEAM VALTELLINA ASD 1:31'12 20'28
68 137 IOBIZZI Riccardo 1977 - 1:31'21 20'37
69 208 PLOZZA Davide 1972 CASTELRAIDER 1:31'39 20'55
70 73 CIAPONI Ivan 1979 GP TALAMONA 1:31'40 20'56
71 10 ACQUISTAPACE Alessio 1976 TEAM VALTELLINA ASD 1:32'11 21'27
72 55 BUTTERA Fabio 1990 POLISPORTIVA PAGNONA 1:32'13 21'29
73 61 CAPRARI Simone 1973 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:32'33 21'49
74 216 QUAINI Rudy 1991 TEAM VALTELLINA ASD 1:32'36 21'52
75 259 VENINI Fabrizio 1978 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:32'39 21'55
76 243 SPINI Daniele 1982 GP TALAMONA 1:32'41 21'57
77 237 SPEZIALE Marco 1967 CSI MORBEGNO 1:33'07 22'23
78 124 FUMASONI Andrea 1979 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:33'09 22'25
79 255 TONDINI Pierluigi 1968 TEAM VALTELLINA ASD 1:33'15 22'31
80 42 BOIANI Giovanni 1986 ARDENNO SPORTIVA 1:33'16 22'32
81 27 BELLATI Marco 1979 A.S.PREMANA 1:33'18 22'34

156 MATTARUCCHI Francesco 1997 GS VALGEROLA 1:33'18 22'34
83 151 MARELLI Valter 1980 ARDENNO SPORTIVA 1:33'28 22'44
84 214 PRADELLA Cristian 1975 ATLETICA ALTOLARIO 1:33'47 23'03
85 117 FOGNINI Patrik 1985 RUNNERS COLICO 1:33'55 23'11
86 252 TOGNOLINI Raffaele 1975 - 1:34'06 23'22
87 12 AIROLDI Maurizio 1976 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 1:34'09 23'25
88 120 FOLINI Elio 1955 TEAM VALTELLINA ASD 1:34'30 23'46
89 232 SAVETTA Stefano 1978 ARDENNO SPORTIVA 1:35'18 24'34
90 57 CALIGARI Alessandro 1966 TEAM VALTELLINA ASD 1:35'24 24'40
91 184 PAGANI Riccardo 1969 CUS PRO PATRIA MILANO 1:35'26 24'42
92 22 BARAIOLO Moreno 1978 TEAM VALTELLINA ASD 1:35'30 24'46
93 101 DI GENNARO Davide 1981 ROAD RUNNERS CLUB MILA 1:35'33 24'49
94 275 VOLPI Pietro 1975 1:35'36 24'52
95 261 VITALI Alessandro 1970 POL. BELLANO 1:35'56 25'12
96 65 CASATI Paolo 1973 GPL GALBIATE 1:36'11 25'27

215 PROSERPIO Matteo 1990 OSA VALMADRERA 1:36'11 25'27
98 106 FALLATI Gianluca 1978 TEAM VALTELLINA ASD 1:36'17 25'33
99 88 CUNNINGHAN John 1974 - 1:36'25 25'41

100 264 MAZZINA Davide 1988 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:36'43 25'59
101 267 BONESI Fausto 1956 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:37'02 26'18
102 157 MAZZA Daniele 1965 - 1:37'11 26'27
103 167 MOLTA Corrado 1985 CSI MORBEGNO 1:37'12 26'28
104 227 ROMERI Attilio 1973 - 1:37'25 26'41
105 108 FAZZINI Mirko 1995 A.S.PREMANA 1:37'28 26'44
106 211 POLI Paolo 1963 TEAM VALTELLINA ASD 1:37'44 27'00
107 107 FATONE Riccardo 1996 A.S.PREMANA 1:38'23 27'39
108 64 CARUGO Giordano 1968 2002 MARATHON CLUB 1:39'03 28'19
109 114 FIORELLI Massimo 1987 - 1:39'04 28'20
110 161 MERAVIGLIA Fabio 1987 TEAM VALTELLINA ASD 1:39'13 28'29
111 102 DI VITA Francesco 1984 TEAM VALTELLINA ASD 1:39'31 28'47
112 178 NEGRINI Mathia 1990 GS VALGEROLA 1:40'00 29'16
113 230 SANNA Simone 1990 - 1:40'16 29'32
114 270 COSSI Fulvio 1974 1:40'37 29'53
115 197 PEDRANA Massimo 1975 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:41'02 30'18
116 166 MOLTA Enrico 1968 - 1:41'31 30'47
117 150 MARELLI Massimiliano 1983 ARDENNO SPORTIVA 1:41'42 30'58
118 258 VENCATO Andrea 1970 TEAM VALTELLINA ASD 1:41'43 30'59
119 24 BATTAGLIA Alberto 1961 2002 MARATHON CLUB 1:41'48 31'04
120 93 DE GIACOMINA Paolo 1965 GS VALGEROLA 1:41'53 31'09
121 46 BONDANZA Elio 1961 ARDENNO SPORTIVA 1:42'22 31'38
122 30 BERTOLINA Marco 1961 ATLETICA ALTA VALTELLI 1:42'37 31'53
123 250 TARCA Bruno 1960 TEAM VALTELLINA ASD 1:42'43 31'59
124 249 TARCA Valter 1973 - 1:42'47 32'03
125 144 MAFFEZZINI Romano 1967 GS CHIURO 1:43'20 32'36
126 163 MERLONI Cristian 1972 RUNCARD 1:43'38 32'54
127 140 LATTUADA Roberto 1979 TEAM 3 ESSE 1:44'09 33'25
128 147 MAMETTI Andrea 1982 TEAM VALTELLINA ASD 1:44'14 33'30
129 175 NARDELLA Stefano 1976 ATLETICA ALTOLARIO 1:44'15 33'31
130 263 ZOANNI Ivan 1974 2002 MARATHON CLUB 1:44'19 33'35
131 23 BARAIOLO Francesco 1992 OLYMPIC MORBEGNO TIRO 1:44'32 33'48
132 274 RINALDI Cristiano 1970 1:45'00 34'16
133 176 NECCHI Diego 1990 - 1:45'48 35'04
134 118 FOLINI Claudio 1988 - 1:46'14 35'30
135 17 BALATTI Enrico Maria 1976 - 1:46'21 35'37
136 111 FIORELLI Angelo 1964 - 1:46'37 35'53
137 247 TAGLIAFERRI Enzo 1962 GP SANTI NUOVA OLONIO 1:47'17 36'33
138 50 BONGIO Luca 1985 CSI MORBEGNO 1:47'32 36'48
139 221 RIBOLDI Roberto 1972 RUNCARD 1:47'54 37'10
140 257 VANINETTI Fabio 1981 RUNNERS COLICO 1:48'01 37'17
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141 39 BIASINI Marco 1980 ARDENNO SPORTIVA 1:48'12 37'28
142 154 MASSIMO Maurizio 1979 PT SKYRUNNING 1:48'20 37'36
143 77 CODEGA Davide 1988 TEAM GIALLO 1:48'27 37'43
144 62 CAROBBIO Stefano 1987 - 1:48'46 38'02

202 PESCATORI Marco 1987 - 1:48'46 38'02
146 245 TACCHINI Vitale 1958 TEAM VALTELLINA ASD 1:48'49 38'05
147 225 ROMEGIALLI Luca 1977 TEAM VALTELLINA ASD 1:49'26 38'42
148 130 GUSMEROLI Andrea 1978 ARDENNO SPORTIVA 1:49'43 38'59
149 100 DELL'OCA Filippo 1992 POL. BELLANO 1:50'17 39'33
150 148 MANENTI Luca 1969 TEAM VALTELLINA ASD 1:50'50 40'06
151 190 PANIGA Erminio 1964 TEAM VALTELLINA ASD 1:50'54 40'10
152 206 PIRRUCCIO Francesco 1978 GS VALGEROLA 1:50'55 40'11
153 195 PASSERINI Daniele 1968 - 1:51'37 40'53
154 82 COLOMBO Alberto 1972 RUNNERS DESIO 1:52'00 41'16
155 212 POLINELLI Edj 1948 CASTELRAIDER 1:52'33 41'49
156 81 COLLI Flavio 1978 TEAM GIALLO 1:53'20 42'36
157 182 OLIVERIO Luca Alessandro 1982 - 1:53'22 42'38
158 256 VALLE Emanuele 1984 - 1:54'01 43'17
159 185 PAGANI Roberto 1966 - 1:54'08 43'24
160 18 BALCONI Roberto 1962 RUNCARD 1:54'11 43'27
161 217 RACCANELLI Roberto 1980 CAI GALLARATE 1:54'21 43'37
162 31 BERTOLINI Gianpiero 1968 ARDENNO SPORTIVA 1:55'35 44'51
163 63 CANCLINI Matteo 1986 ARDENNO SPORTIVA 1:56'45 46'01
164 273 BELESINI Graziano 1969 FAEDO 1:56'51 46'07
165 37 BIANCADINI Giovanni 1963 GS CHIURO 1:56'55 46'11
166 265 TOGNONI Davide 1975 TEAM VALTELLINA ASD 1:57'15 46'31
167 52 BRANDOLINI Simone 1978 - 1:57'30 46'46
168 170 MORE Benvenuto 1965 - 1:57'53 47'09
169 188 PANIGA Roberto 1964 ARDENNO SPORTIVA 1:58'49 48'05
170 45 BONAT Marco 1962 RUNCARD 2:00'11 49'27
171 278 PEDRUSCINI Nicola 1979 RUNNER COLICO 2:00'29 49'45
172 91 DE GIACOMI Aleardo 1952 GP SANTI NUOVA OLONIO 2:01'02 50'18
173 228 SALINI Alberto 1946 GP TALAMONA 2:02'42 51'58
174 36 BETTOMÈ Pierluigi 1961 - 2:03'16 52'32
175 179 NOVATI Marco 1958 I BOCIA VERANO BRIANZA 2:04'21 53'37
176 69 CERRI Ginesio 1960 TEAM VALTELLINA ASD 2:05'56 55'12
177 143 MAFFEZZINI Luciano 1963 CSI MORBEGNO 2:06'13 55'29
178 145 MAGGI Francesco 1984 RUNCARD 2:07'51 57'07
179 122 FRATE Pierpaolo 1970 TEAM VALTELLINA ASD 2:08'12 57'28
180 277 ABBIATI Fabio 1990 RUNNER COLICO 2:09'00 58'16
181 94 DE GIOVANETTI Patrik 1978 CSI POSTALESIO 2:10'55 1:00'11
182 272 BIASINI Renzo 1952 ARDENNO SPORTIVA 2:11'15 1:00'31
183 84 CONIGLIO Aurelio 1964 MARATHON C.ALTA QUOTA 2:12'18 1:01'34
184 26 BEGGIO Giulio 1958 US SAN MAURIZIO 2:16'05 1:05'21
185 139 LANZINI Marco 1982 - 2:16'57 1:06'13
186 158 MAZZONI Matteo 1977 TEAM VALTELLINA ASD 2:32'25 1:21'41

ISCRITTI ...... 210

NON PARTITI ... 16

3 CANEVA Tommaso 1993 GP TALAMONA
13 ALBONICO Paolo 1979 ATLETICA ALTOLARIO
16 CORNAGGIA Paolo 1984 TEAM BIRRIFICIO
28 BELOTTI Luciano 1968 POLISPORTIVA ALBOSAGGI
60 CAPPONI Paolo 1962 GAN NEMBRO
97 DEI CAS Enrico 1970 TEAM VALTELLINA ASD

104 DUCCINI Rocco 1987 DMM
121 FRANZI Domenico 1973 TEAM VALTELLINA ASD
136 INTROZZI Stefano 1977 RUNCARD
155 MASTROLONARDO Roberto 1974 NAVIGLIO RUNNING TEAM
177 NEGRI Marco 1998 PT SKYRUNNING
203 PETRINI Claudio 1972 -
205 PILLININI Graziano 1964 MULTISPORT 2012 CANTU
219 RASCHETTI Luca 1995 TEAM VALTELLINA ASD
231 SARDANO Marco 1971 RUNCARD
254 TOMBOLATO Marco 1976 GP TALAMONA

NON ARRIVATI .. 8

32 BERTOLINI Sandro 1996 CSI COLORINA
48 BONETTI Emilio 1981 TEAM VALTELLINA ASD
67 CATTADORI Sergio 1962 -

105 FAITELLI Eros 1984 -
116 FIORONI Alberto 1974 ARDENNO SPORTIVA
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119 FOLINI Rodolfo 1953 ARDENNO SPORTIVA
204 PETTINE Giuseppe 1974 -
262 VOLPI Roberto 1968 GP SANTI NUOVA OLONIO

SQUALIFICATI .. 0
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